

ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.09.2023 № 294-рг

г. Курск

О внесении изменения в распоряжение Губернатора Курской области от 20.02.2022 № 52-рг

Во изменение распоряжения Губернатора Курской области от 20.02.2022 № 52-рг «О введении режима чрезвычайной ситуации регионального характера для органов управления и сил территориальной подсистемы РСЧС Курской области»:

Внести в преамбулу распоряжения Губернатора Курской области от 20.02.2022 № 52-рг «О введении режима чрезвычайной ситуации регионального характера для органов управления и сил территориальной РСЧС Курской области» (в редакции распоряжений Губернатора Курской области от 05.04.2022 № 102-рг, от 20.04.2022 № 128-pr, ot 31.05.2022 № 170-pr, ot 22.07.2022 № 221-pr, ot 31.08.2022 № 263-pr, ot 21.09.2022 № 290-pr, ot 14.10.2022 № 316-pr, ot 28.10.2022 № 342-pr, ot 30.11.2022 № 382-pr, ot 21.12.2022 № 433-pr, ot 26.01.2023 № 28-pr, ot 13.03.2023 № 74-pr, ot 29.03.2023 № 101-pr, ot 11.04.2023 № 134-рг, от 04.05.2023 № 161-рг, от 19.06.2023 № 197-рг, от 13.07.2023 № 224-рг, от 03.08.2023 № 246-рг) изменение, дополнив после слов «от 19.07.2023 № 16» словами «, от 24.08.2023 № 12-04-03/19».



А.Б. Смирнов